HSL

Hochschule
Luzern

CAS Grundlagen der Volksmusik

Studiendaten 2022/23:

22. September

29. September

13. Oktober

27. Oktober

10. November

24. November

8. Dezember

5. Januar

19. Januar

26. Januar

FH Zentralschweiz

9:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

9:00-10:30 Uhr
10:45-12:15 Uhr
13:15-16:15 Uhr

9:00-10:30 Uhr
10:45-12:15 Uhr
13:15-16:15 Uhr

9:00-10:30 Uhr
10:45-12:15 Uhr
13:15-16:15 Uhr

9:00-10:30 Uhr
10:45-12:15 Uhr
13:15-16:15 Uhr

9:00-10:30 Uhr
10:45-12:15 Uhr
13:15-16:15 Uhr

9:00-10:30 Uhr
10:45-12:15 Uhr
13:15-16:15 Uhr

9:00-10:00 Uhr
10:15-12:15 Uhr
13:15-14:45 Uhr
15:00-16:30 Uhr

9:00-10:00 Uhr
10:15-12:15 Uhr
13:15-14:45 Uhr
15:00-16:30 Uhr

16:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr

Volksmusik Basics
Ensemble

Stil/ Hérkunde
Arrangieren
Ensemble

Stil/ Horkunde
Arrangieren
Ensemble

Stil/ Horkunde
Arrangieren
Ensemble

Arrangieren
Volksmusikgeschichte
Ensemble

Jodel
Volksmusikgeschichte
Ensemble

Jodel
Volksmusikgeschichte
Ensemble

Jodel

Ensemble

Ensemble

1. Durchlauf Schlusskonzert

Jodel

Ensemble

Ensemble

Hauptprobe Schlusskonzert

Vorprobe

gemeinsames Nachtessen
Schlusskonzert
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