

CAS Grundlagen der Volksmusik

Studiendaten 2022/23:

22. September	9:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Volksmusik Basics Ensemble
29. September	9:00-10:30 Uhr 10:45-12:15 Uhr 13:15-16:15 Uhr	Stil/ Hörkunde Arrangieren Ensemble
13. Oktober	9:00-10:30 Uhr 10:45-12:15 Uhr 13:15-16:15 Uhr	Stil/ Hörkunde Arrangieren Ensemble
27. Oktober	9:00-10:30 Uhr 10:45-12:15 Uhr 13:15-16:15 Uhr	Stil/ Hörkunde Arrangieren Ensemble
10. November	9:00-10:30 Uhr 10:45-12:15 Uhr 13:15-16:15 Uhr	Arrangieren Volksmusikgeschichte Ensemble
24. November	9:00-10:30 Uhr 10:45-12:15 Uhr 13:15-16:15 Uhr	Jodel Volksmusikgeschichte Ensemble
8. Dezember	9:00-10:30 Uhr 10:45-12:15 Uhr 13:15-16:15 Uhr	Jodel Volksmusikgeschichte Ensemble
5. Januar	9:00-10:00 Uhr 10:15-12:15 Uhr 13:15-14:45 Uhr 15:00-16:30 Uhr	Jodel Ensemble Ensemble 1. Durchlauf Schlusskonzert
19. Januar	9:00-10:00 Uhr 10:15-12:15 Uhr 13:15-14:45 Uhr 15:00-16:30 Uhr	Jodel Ensemble Ensemble Hauptprobe Schlusskonzert
26. Januar	16:30 Uhr 18:00 Uhr 19:30 Uhr	Vorprobe gemeinsames Nachessen Schlusskonzert